
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna 

 

 

Dirigente: Filippo Ciancio 

Riferimenti: Salvatore Puccio – Andrea Magro 

  

Via Nino Martoglio n° 1 – 93100 Caltanissetta - Tel. 0934/507111  

E-mail: usp.cl-en@istruzione.it - PEC: uspcl-en@postacert.istruzione.it- www.cl-en.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici 2019/20, 2020/2021,2021/2022; 

VISTA l’intesa sottoscritta in data 16/06/2022 tra l’Amministrazione e le OO.SS. volta a 
prorogare per il solo a. s. 2022/2023 le disposizioni del citato C.C.N.I.; 

VISTE   le richieste pervenute, di assegnazione provvisoria Provinciale del personale ATA 
beneficiari della precedenza di cui all’art. 17 legge del 28/07/1999 n. 266; 

CONSIDERATO che i medesimi, non trovando disponibilità di sedi, devono essere comunque 
assegnati anche  in soprannumero, in  applicazione della predetta precedenza; 

 
DISPONE 

per l’anno scolastico 2022/2023, il sotto elencato personale A.T.A., beneficiario della precedenza 

di cui all’art. 17 legge del 28/07/1999 n. 266,  è assegnato in soprannumero, nelle sedi a fianco 

indicata: 

Cognome   
Nome 

Data 
nascita 

Prec. Sede Titolarità Qualifica Sede assegnata 

VIVACQUA 
CALOGERA 

19/01/1973 
(CL) 

PL CLIC822005 – “V. 
VENETO” 

CALTANISSETTA 

ASS.TE 
AMM.VO 

CLEE815002   
I.C. “N. DI MARIA” 

SOMMATINO 
 

 

Il Dirigente dell’Ufficio VI 
Filippo Ciancio 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs.n. 39/1993 

 
PEC: drsi@postacert.istruzione.it         PALERMO 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “V. Veneto”   CALTANISSETTA 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C. “N. Di Maria”   SOMMATINO 

Al Ruolo – Organico -Albo – OO.SS.   LORO SEDI 

Al Direttore Generale U.S.R. Sicilia 

http://www.cl-en.usr.sicilia.it/
mailto:drsi@postacert.istruzione.it

		2022-08-31T19:35:13+0200
	protocollo




